§. 2. Cum autem ficuc dile@i filii Parochi
dicte Civitatis Nobis nuper exponi fecerunt , ipfi
Decreta hujulmodi, quo firmins fubfiftant Apo-
ftolicz confirmationis noftre robore commuui-
ri fummopere defiderent, Nos fpecialem ipfis
Exponentibus gratiam facere volentes, & corum
fingulares perfonas a quibufvis excommunicatio-
nis , fulpenfionis, & Interdi&i, aliifque Eccle-
fiafticis fententiis , cenfuris , & pcenis ajure , vel
ab homine quavis occafione, vel caufz latis, fi
quibus quomodolibet innodatz exiftunt ad cffe-
&Gum prafentinm dumtaxat confequendum ha-
rum ferie abfolventes, & abfolutas fore cenfen-
tes , fupplicationibus eornm nomine Nobis fu-
per hoc bumiliter porredis inclinati, Decreta
prazinferta auétoritate Apoftolica tenore prafen-
tium confirmamus , & approbamus , illifque in-
violabilis Apoftolicz firmitatis robur adjicimus ;
falva tamen femper in przmiffis auGoritate Con-
gregationis eorumdem Cardinalium,

§. 3. Decernentes eafdem prafeotes literas
firmas , validas, & efficaces exiftere, & fore,
{uofque plenarios, & integros effeGus fortiri,
& obtinere , ac illis, ad quos fpedar, & pro
tempore [pe&abit pleniffime fuffragari, & ab
eis refpe@ive inviolabiliter obfervari; Sicque in
premiffis per quofcumque Judices Ordinarios ,
& Delegatos , etiam Caufarum Palatii Apoftoli-
ci Auditores judicari, & definiri debere , ac ir-
ritum , & inane, fi fecus fuper his 2 quoquam
quavis auloritate fcienter vel ignoranter conti-
gerit attentari.

§. 4. Non obftantibus Conftitutionibus, &
Ordinationibus Apoflolicis ; czterifque contra-
riis quibufcumque.

Datum. Roma apud Sanftam Mariam Ma-
jorem fub Annulo Pifcatoris die XXIV. Augufti

MDCCXXII. Pontificatus Noftri Anno Secundo.

—

Confirmatur Decretum Camerale , ci_ufque am-
pliatio pro Inquilinis tempore Anni Sanéti.

Auctoritate Pauli II1. bujufmodi Decretum editum
fuit an. 1549. Apr. 29. Awpliatio vero antio-
vitate Greg X111 an.1573. Feb. 20, Bened. X111
Conft. ed. 1724, Fun. 4. P. 1. [ufpenduntur om-
nes Indulgentie d. Anno Santio.

Annibal Ticuli San&i Clementis Presbyter
Cardinalis Albanus Sanftz Romanz
Ecclefiz Camerarius.

IN favorem Inquilinorum , & Subinquilino-
rum hujus Almz Urbis refpe&u Anni Sanéti ,
feu Jubilei quandocumque hujufmodi Annus
veniffer , de mandato felic, record. Paull Papz
I1l. Decretum Camerale ;, & fobinde de pari
mandato etiam felic. record, Gregorii Papz XIII,
di&ti Decreti confirmatio ; & ampliatio emana-
tunt hujufmodi fub renore, videlicer.

$. 1. Aloyfius Tituli San&i Marci Presbyter
Cardinalis Cornelius San&2 Romanz Ecclefiz
Camerarins. Invenimus alias Decretum in Ca-
mera Apoftolica in favorem Inquilinorum fa-
&um tenoris fequentis videlicet -~ Guido Alca-
nius Sforzia Sandi Euftachii Didconus Cardina-
lis de San&a Flora San&z Romanz Ecclefiz Ca-
merarius -- Nuper Nobis in Camera Apoftolica
non line animi moftri difplicentia pro parte In-
quilinornm , & fubinquilinorum Usbis querelan-
tium expofitam fuit, quod ipfi a Domtnis Do-
morum per eos ad penfionem annuam con-
du@arom refpe@u Anni San&i , five Jubilei,
tam fub augumento penfionis fidos oblatores
majorem penfionem offerentes inducentibus ,
quam etiam fuper earum evacuatione ; etiam
locatione durante; afferentibus Domos pradi-
&as pro eorum ufu habere velle ; quotidie mo
leftantur , & ex Diomibus per eos condudis con-
tra formam juris expelluntur ; nihilominus ex-
pulfis Inquilinis ; five fubinquilinis Domos pra-
diftas pro majori pretio in grave damnum Ingui-
linorum 5 fes fubinguilinorum contra formam
Decreti Cameralis, eorum promiffionis , obli-
gationis 5 & juramienti alteri locant, Nos, ut
tenemur , ex debito noflri Camerariatus Offcii,
tranquillicati Corialinm, Inquilinorum, & fabin-
quilinorum , ac malitiis, calumniis, litibus ; &
controverfiis ; qoz inter dominos Domorum ex
una, acInquilinos, & fubinquilinos partbus ex
altera quoridie exinde oriuntur, quantum poffu.
mus providere cupientes, ne Decretnm alias per,

Anteceflores noftros, & Cameram Apofiolicam|

in favorem Inquilinerum faum , in damnum, &
przjudicium ipforum retorqueatur; idcirco de
mandato San&ifimi Domini Noftri Papz viva
vocis Oracalo nobis defluper 5 ac ex Decreto in
Camera Apoftolica matura confideratione faGo
ftacnimps , & ordinamus, quod in futurum ref-
pefiu Anni San@i, vel Jubilei, quandocumque
hujufmodi annus venerit per annum antea, &
pro di¢to Anno San&o, vel Jubilei Inquilinis pen-
fio Domus per eos condu@e a Dominis ipfius au-
geri, nec modus folvendi penfionem alterari
poflit : infuper pro majori Curialium , Inquilino-
rum , & fubinguilinorum quiete ad lites, & con-
troyerfias evitandas, ut prazfertur, oraculo, &
Decreto fimilibus, declarando Decretnm in fa-
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Decretum
przd., quo
juitis de cau.
fis pracipis
tut.

Ne per ani-
num antea 5
& in iploan-
no Sanéto au-
gearur pen-
fio domus
conductz,

vorem Inquilinorum per Anteceflfores noftros ,
& per Cameram Apoftolicam alias faGom in
perpetuum fRatuimus , & ordinamus , quod ex nunc
in pofternm durante locatione Inquilini, tam ip-
fe Inquilions , qnam Subinquilinus ejufdem ex
Domo ab eifdem condué&a five fubcondu&a a
Domino ipfius afferente Domum fuam pro fuo

habere velle, expelli non pofle, nifi juxta for-|

mam

Nec inquili-
nus, & lub-
inquilinus
expellatur
ante comple-
tam locatio-
nem, nifijus
ris ordine
lervaro.
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D
mam furis communis ; finita wero locatione quo-
cumque. modo finiatur Fi Dominus pro ufu {uo
Domum habere intendit : tunc utroque cafu In-
quitinus expelli non poffic, nifi prins Dominus
juraveric , & fub pena amiffionis penfionis duo-
rum annoerum Domus, de qua agictur de non lo-
do alteri Domum pradiftam , vel partem ip-
fius, fed eam toram per fe fpﬁlm per annum in-
habitando in ampliori forma Camere Apoffolice
cum cenfiaris y & mandatis executivis ¢ obligaverit,
etft Dominns contravencyit , ftatim in penam predi-
fham éncidat, que pena, fi non intervenerit accufator
pro medictate Fifco pro pena perfuriis pro alia vero
Inquilino , wvel [fubinquilino vefpedtive in cafu firo
applicanda ; {ed fi in dicis calibus intervenerit ac-
cufator , tertia pars peenz pradidtz unnicuique
ipfornm apg

wilings finita locatione [ui aulloris quocumque modo
finiatur etiam de confenfu Domini » & Inquilini hu-
jufmodi Inguilinaram  privilegio non gaudear, [ed

tam relaxare , wifi ab ipfo Domino recondultam ha-

etur, Declarantes , quod Subin-{mus, quod in futorum ref

Domino wilente tencatur eam liberam 5 & exped:- |

| perlatum elt , Dominos Domoram f{uppofitis fi- |

ctis oblatoribus hoc anno penfiones ira augere
cepifie , ut non modica inde eorum percurbati
& przjudicium fequarur , idcirco idem San&if
fimus Dominus vive vocis oraculo nobis injun-
it , ut pro commitlo, nobis Camerariatus Offi-
cio fuper ea re mature provideremus, Nos ita-
que volentes Apoftolicis , ut par eft , obedire
mandatis , fimulgue confiderantes , quod Anni
San&i appropinquantis leritia , atque devotio
ab omnibus com benediGione fulcipi, non in
occafionem lucri cum aliena calamitate fieri
idebeat , eodem viva vocisoraculo, & au&ori-
itate Noftri Camerariatus Officii , {upradiGum
| Decretum confirmantes , & innovances, illud-
| que infuper ampliantes, flatuimus, & ordina-
petu Anni Sanéi,
{feu Jubilzi, quandocumque is Annus venerit per

Vi

v

| s kG g8
{duos annos antea, & iplo Auno San&o, Inquili-

i nis penfio Domus , five Apothecz per eos con-
dute a Dominis ipfius , nec augeri, nec modus
{folvendi penfionem alterari poffic , five veteres

bear; & fi Notarius obligationem , & promiflio- | Inquilini incondu&a Domo , vel apotheca mo-
nem per Dominos Domarum faciendam contra |vere velint, five novi condacant fub peena in
formam prelentis noftri , & Cameraz Apoftolice | fupradi®o Decreto contenta > & ut przmiffa

ecreti rogare prafumplerit, ad peenam fopra- | omnia ad quorumcumque notitiam dedncantse ;
diftam reneatur, & ftatim doéto fummarie per| Volumus, & eadem an&oritate decernimus ple-
duos Teltes de contraventione Domini Domo- | fens noftrum Decretum , & fatutum in Libris
rum, vel Notarii, ram conwra eoldem Domi- | cjufdem Camerz regiftrari, & in locis foliris, &
pos, quam contra Notarium cenflure , five man- | confuetis cjuldem Urbis affigi, & publicari, il
datum execucivam, tam ad inftantiam Filci , | liufque tranfumpto impreflo , & manu unius
quam Inquilini , {obinquilini , & Accufatoris|ex diftz Camerz Notariis fubfcripto, rentam
parte citata per Rey. Prafidem Viarum per |fidem in judicio, & extraadhiberi, qualis, &
Camerany Apofiolicam deputatum , & pro tempore |quanta eildem prafentibus originalibus Literis
depistandum velaxerur ; - inhibentes omnibus , & |adhiberetur, fiin medium exhiberentur. Datum
fingulis Almz Uibis Judicibus, tam Ecclefiafti- | Roma in Camera Apoflolica die z0. Menfis Fe-
cis, quam fecalaribus, n2 vifo prafenti noftro|bruarii 1573. Pontificatus San@iMimi in Chrifto
& Camerz Apoftolice Decreto fub majoris ex- | Patris s & Domini Noftri Domini Gregorii Divi-
communicationis,, fufpenfionis a Divinis relpe- | na Providentia Papz XII. Anno Primo, Aloy-
Give , ac fub aliis arbitrii noftri, & fuccefforum | fins Cornelius Cardinalis Camerarius ~ Antonins
noftrorum peenis contra illius formam judicare , | Guida Auditor - Andreas Martini,